SEMPERIT ®

Ubersicht gem. § 75a BOrsegesetz (iber wesentliche Veroffentlichungen

Bezeichnung / Fundstelle

Presseinformation Nr. 1/2007 —
siehe www.semperit.at

Presseinformation Nr. 2/2007 —
siehe www.semperit.at
Presseinformation Nr. 3/2007 —
siehe www.semperit.at

Presseinformation Nr. 4/2007 —
siehe www.semperit.at

Presseinformation Nr. 5/2007 —
siehe www.semperit.at

Adhoc-Aussendung /
Presseinformation Nr. 6/2007 —
siehe www.semperit.at

Presseinformation Nr. 7/2007 —

siehe www.semperit.at

Adhoc-Aussendung /
Presseinformation Nr. 8/2007 —
siehe www.semperit.at

Finanzkalender — siehe

www.semperit.at

Geschaftsbericht — siehe

www.semperit.at

Zwischenbericht

— siehe www.semperit.at

Wiener Zeitung

Wiener Zeitung

Wiener Zeitung

Wiener Zeitung

Wiener Zeitung

Wiener Zeitung

des Jahres 2007

Beschreibung

Semperit AG Holding vero6ffentlicht vorlaufige
Ergebnisse 2006

Semperit er6ffnet zwei neue Werke in China

Semperit AG Holding bestatigt vorlaufige
Zahlen

Semperit: Wachstum im ersten Quartal
fortgesetzt

Beschliisse der 118. ordentlichen

Hauptversammlung der Semperit

Semperit: Ergebnisse 1. Halbjahr 2007

Semperit startet Produktion von synthetischen
Operationshandschuhen in Wimpassing

Semperit: Wachstum im 3. Quartal fortgesetzt

Finanzkalender

Geschaftsbericht 2006 zum 31.12.2006

Aktionarsbrief 1. Quartal 2007
Aktionarsbrief 1. Halbjahr 2007
Aktionarsbrief 3. Quartal 2007

Einladung zur 118. ordentliche
Hauptversammlung am 22. Mai 2007

Hinweisbekanntmachung tGber die
Veroffentlichung des Zwischenberichtes Uber
die ersten 3 Monate des Geschéftsjahres 2007

Dividendenbekanntmachung

Veroffentlichung des Jahresabschlusses und
des Konzernabschlusses 2006

Hinweisbekanntmachung Uber die
Verdoffentlichung des Zwischenberichtes Uber
die ersten 6 Monate des Geschéftsjahres 2007

Hinweisbekanntmachung Uber die
Verdoffentlichung des Zwischenberichtes Uber
die ersten 9 Monate des Geschéftsjahres 2007

Datum

1.

27

27.

23.

24.

24.

24.

23.

31.

27.

23.
24.
23.

28.

29.

2.

6.

24

23

Marz 2007

. Méarz 2007

April 2007

Mai 2007

Mai 2007

August 2007

Oktober 2007

November 2007

Oktober 2007

April 2007

Mai 2007
August 2007
November 2007
April 2007

Mai 2007

Juni 2007

Juni 2007

. August 2007

. November 2007



