

## **Übersicht gem. § 75a Börsegesetz über wesentliche Veröffentlichungen des Jahres 2007**

<b>Bezeichnung / Fundstelle</b>	<b>Beschreibung</b>	<b>Datum</b>
Presseinformation Nr. 1/2007 – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Semperit AG Holding veröffentlicht vorläufige Ergebnisse 2006	1. März 2007
Presseinformation Nr. 2/2007 – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Semperit eröffnet zwei neue Werke in China	27. März 2007
Presseinformation Nr. 3/2007 – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Semperit AG Holding bestätigt vorläufige Zahlen	27. April 2007
Presseinformation Nr. 4/2007 – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Semperit: Wachstum im ersten Quartal fortgesetzt	23. Mai 2007
Presseinformation Nr. 5/2007 – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Beschlüsse der 118. ordentlichen Hauptversammlung der Semperit	24. Mai 2007
Adhoc-Aussendung / Presseinformation Nr. 6/2007 – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Semperit: Ergebnisse 1. Halbjahr 2007	24. August 2007
Presseinformation Nr. 7/2007 – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Semperit startet Produktion von synthetischen Operationshandschuhen in Wimpassing	24. Oktober 2007
Adhoc-Aussendung / Presseinformation Nr. 8/2007 – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Semperit: Wachstum im 3. Quartal fortgesetzt	23. November 2007
Finanzkalender – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Finanzkalender	31. Oktober 2007
Geschäftsbericht – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Geschäftsbericht 2006 zum 31.12.2006	27. April 2007
Zwischenbericht – siehe <a href="http://www.semperit.at">www.semperit.at</a>	Aktionärsbrief 1. Quartal 2007 Aktionärsbrief 1. Halbjahr 2007 Aktionärsbrief 3. Quartal 2007	23. Mai 2007 24. August 2007 23. November 2007
Wiener Zeitung	Einladung zur 118. ordentliche Hauptversammlung am 22. Mai 2007	28. April 2007
Wiener Zeitung	Hinweisbekanntmachung über die Veröffentlichung des Zwischenberichtes über die ersten 3 Monate des Geschäftsjahres 2007	29. Mai 2007
Wiener Zeitung	Dividendenbekanntmachung	2. Juni 2007
Wiener Zeitung	Veröffentlichung des Jahresabschlusses und des Konzernabschlusses 2006	6. Juni 2007
Wiener Zeitung	Hinweisbekanntmachung über die Veröffentlichung des Zwischenberichtes über die ersten 6 Monate des Geschäftsjahres 2007	24. August 2007
Wiener Zeitung	Hinweisbekanntmachung über die Veröffentlichung des Zwischenberichtes über die ersten 9 Monate des Geschäftsjahres 2007	23. November 2007